hominibus habentibus libertatera videlicet Demkone et Syenko in prima Torpiczow incipiendo a
^

Hryn usque ad Deyascz^, inclusive, homines eciam habentes
|
libertatem incipiendo a loszko inclusive ll.

usque ad finem Terpiczow; in secunda incipiendo a Fyedor usque ad Szyenko in-

') Sowa objte nawiasem przelcrelono.
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clusive et homines habentes libertatem videlicet Michno et Fyedor. Et in omnibus aliis villis, ubi

essent libertates de novo locande , in Brzoszka incipiendo a Mai usque loszyp inclusive, et si ibi de

novo super locatum fuerit eciam medietatem, in villa Volkovya incipiendo a Clysz usue ad Michailo

inclusive , in villa Dzurdzow medietatem , in villa Tiiarnka medietatem , in villa Brzesznycza medie-

tatem et in villa Sernycza eciam medietatem et in omnibus villis aliis
,
que de novo forent locande in

crudo radice, medietatem silvarum et ipsius silve daciam tum porcorum et aliarum. Et Nicolaus sibi

ubicumue locus placuerit curiam erigere debet et locum omnes tres germani sibi eliberare debent et

manu indivisa homines pro adiutorio et roboribus conducendis debemus dare et erigere duas stubas et

duas caminatas alias sraha. Omnes agii, qui spectant ad curiam per medium dividi debent. Nicolaus

unam piscinam tenebit in secunda Terpiczow et aliam iuxta Dzurdzow iacentem; loca piscinarum ubi-

cum(]ue essent unus locus uni et alius alteri. Item Mathiasch tenebit cum Petro Nouathanyecz cum

opido et omnibus circumferenciis et villa M^hne , Volkovyka Parwa cum medio miliari et medio

uartali supra pro locacione eiusdem ville cum libertate omnium siharum. Et inter Brzesnycza et Vol-

kovyka campi et silve per medium dividi debent. Et ex alia parte, quid sibi elaborare potest ita,

quod ibi antiqua Volkovya nocere non debet, eciam cum libertate pascuarum et silvarum et piscatu-

rarum. Et econverso Volkovya et Brzosznycza et alie ville habent libertatem pascendi in silvis sine

dampno kmethonum. Et Nicolaus debet ipsis Mathyasz et Petro addare sexaginta marc; item minus

U marc. quinquaginta
,

quas ostendit in quinque kmethonibus Fyedor, Hrycz Charaezovycz , Demko-

vicz , Holanovicz , Sgrysz in posteriori villa Terpiczow. Et Nicolaus tenetur dare Mathiasch et Petro

XVIII marc. pro f. Nativit. Dom. sub inti'omissione in duos kmethones ex pi-edictis kmethonibus

Hrycz et Fyedor. Et si per annum iterum triginta marc. non dederit, tunc dat possessionem in tres

kmethones Demkovicz, Holanavycz, Sgi-ysz. Mathiasch et Petrus ricipiunt sibi pro divisione.
|
Na iem

urwano i prsehreloio.

466 TinJC^cyTTT, 1480. Acum in castro SanoJc feria VI prox. post f. Purificacionis Marie

n. (4. Lutego 1480 r.) coram nobis Nicolao Byernaschowsky ludice castr.

*14I8. Providi Philipus , Hanus institor, Mathias Zaczekacz, Iwanko , Ystian ,
lacobus mo-

lendinator, Peka Horoschko , Nicolaus P cives Sanocz. lideiusserunt mfo. Stanislao Pyenyijizek

de Vythovycze Capto. Sanocz. hic loco Regie Maiest. constituto et gso. lohanni Advoc. Sanocz. pro

Muzylo , Bohdan ad statuendum dum prius una septimana avisati fuerint sub centum marc.

*I419. Providi lohannes Coczan, lany, Stanislaus Culig, Pyrschak fideiubuerunt eisdem

suprascriptis fideiussoribus eosdem Muzylo et Bohdan, cum doms. Capts. Sanocz. ipsis statuere man-

daverit eosdem statuere sub omnibus suis bonis mobilibus et immobilibus , domibus, brasea-

toriis et aliis.

*1420. Providi Paulus Pyrschak, Ystian, czko Nyeczutha , Mathvyey Rippe , Caluus

Iwan , Deschko , Calethnyk , Fyedor fideiubuerunt mfo. Stanislao Capto. Sanocz. pro Nicolao Pyrschak

statuere una
1
septimana , dum prius ant avisati fuerint , sub ipsorum collis.

467 J5C.X.XJ.X. 1480. Actum in castro Sanok die sabbao in vigiUa Yalentini (12. Lutego

II. 1480 r.) coram nobis Nicolao ByernaschoicsTcy ludice castr.

*1421. Nicolaus Czarnoczsky de Zauthyn actor habet terminum cum labor. Lecz kmethone

de Pella statuei'e a feria proxima Yalentini per duas septim. sicut est citatus ad castrum cum duobus

bobus alias Ucz.

*I422. lohannes Glad
,
Martinus sutor, Stanislaus molendinator, Stanislaus Pyeczarka, Ni-

colaus Snoyek, Stanislaus Ryczowsky, Martinus Butha fideiusserunt pro lohanne Dicas dom. Stanislao

Capto. Sanocz. statuere , dum premoniti fuerint tercia die sub vadio sexaginta marc.

JDCJXJXIX. liSO. Actum in castro Sanok feria 11'^ prox. post dominicam Reminiscere.

(28. Lutego 1480 r.)

*I423. Amicabilis composicio facta est per mfum. et gsos. Stanislaum Pyeny^zek de Vy-

thouicze Captm. Sanocz. et Leonardum de Pobyedne Trib. Sanocz. et lohannem Felsthinsky et tan-
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quam ex iure edictum est inter gsos. Nicolaum Czarnoezsky et iiiter Mikulecz et hominem ipsius

Lucz de Pella pro bobus per ipsura Lucz eraptis a Stanislao Curovicz protugo de Zavthin ita
,

quod

dicti boYes sibi Nicolao in crastino restitui debent ad agrum per ipsum Stani slaum desertatum ita 468

saiie sicut empti sunt. Et tum Czarnoezsky tum JMikuleez et ipsius homo Lucz evictorem uerere de- u'

bent ad sex septim. Et cum Mykulecz eundem evictorem Stanislaum Curovycz habere potuerit, eun-

dem ad Czarnoezsky statuere debet , similiter et homo ipsius Lucz , cui Czarnoezsky iusticiam facere

tenebitur. Et eeiam Czarnoezsky eundem Curovicz detinere poterit, extune seire debet dare domino

Mykuleez et ipsi Luez minus aliua eoneitaeione et sibi iusticiam ministrare ita , ut suos boves aut

pecunias vieeversa rehabebit septem fert. et quid Brid consul fuerit protestatus , in cuius presencia bo-

ves empti sunt. Et si Lucz evictorem statuere non potuerit, boves et peecunias ammittat et eviternum

silencum habere debet et nuUas minas super Czarnoezsky incutere et super totam villam Zauthin.

Eeiam si ipse profugus aput Czarnoezsky tum in anno aut duobus moram amplexerit , sibi Lucz cum

eodem profugo iusticiam facere debet.

nn 'X"X"X' T. 1480. Acfum in castro Sanok die sabhato ant domin. Ramispalmarum.

(25. Marca 1480 r.) coram nobis Nicolao Bi/ernaschoivsJci/ ludice castr. (z. p.)

*1424. Gsus. laeobus Pyeny^zek de Yythouicze heres in laczymyrz reeognovit
,

quod dum

mfs. Stanislaus Pyenyazek de Yythouicze Capts. Sanocz. aput nobil. Martinum Yodzyczka Scoltetum,

in Hoczow trieentos triginta flor. Vng. iu mutuum recepit , in quibus invadiavit sibi Martino proventus

suos duarum marc. ex zupis Tiraviensibus et castro Sanocz. ad quamlibet septimanam racione sui ca-

pitaneus proYeniencium a die sabbato Ramispahnarum ad alium diem sabbatum RamispaL et octo '

kmethones in Hoczow Ciosz Zoskar, Clokyembroch, Sworez Handzel , Craus Mathas , lakyel Grebesteter,

Barthoseh,
|
Handzel, Barthosch Sowkar, Ruthecranczel usque ad deeursum unius anni per ipum*^^

Yodzyczka tenendum ita, quod si per deeursum unius anni idem Yodzyczka trieentos triginta flor. n.

de zupa et prefatis kmethonibus, que electa per ipsum in summam capitalem computari et defalcari

debent, non elegerit, extune Stanislaus invadiavit sibi octo kmethones ad plenariam solueionem. Si

Yodzyczka aliquod impedimentum in tenuta prefatorum octo kmethonum habuerit, tunc prefatus laeo-

bus debet sibi dare intromissionem in octo kmethones in yilla sua Baszanowka, qui totidem eensus

redderent, prout illi octo in Hoczow. Quod si dare tantum non tenerentur, extunc in aliis sequentibus

kmethonibus recipere debet. Presentibus gsis. Peka de Grabownyeza, Petro de Rytharowcze Succam.

et lohanne Suppinc. et AdYoc. Sanocz.
|

(z. p.)

DC^2£2CII. 1480. Actim in castro Sanok die sabbato in vigilia Philipi et lacobi (29- 470